

اقتصاد کیش

روزنامه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۵۵ - طلوع آفتاب: ۱۴:۰۶ - اذان ظهر امروز: ۱۳:۳۹ - غروب آفتاب: ۱۷:۰۴ - اذان مغرب: ۲۱:۱۷

لزوم ساماندهی اموال و انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی



بازرس کل استان هرمزگان تاکید کرد: اموال تملیکی استان، ضمن بررسی مشکلات موجود بر ضرورت پیگیری رفع نواقص و مشکلات انبارها و لزوم ساماندهی اموال و انبارهای این سازمان و همچنین تسریع در تعیین تکلیف کالاهای رسوب شده در انبارهای سازمان اموال تملیکی تاکید کرد. از آنجایی که اکثر انبارهای آن سازمان به صورت اجاره‌ای بوده و ماهانه مبالغ هنگفتی اجاره بهایه‌ها به‌موجب پرداخت می‌شود لذا بازرس کل استان هرمزگان دستور لازم جهت واگذاری زمین برای رفع نیاز سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی را صادر و تاکید نمود. باتوجه به اهمیت موضوع پیگیری و اقدامات لازم تا حصول نتیجه جهت اختصاص زمین برای ساخت انبار در دستور کار قرار گیرد.

اقتصاد کیش - بازرس کل هرمزگان در بازدید از انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان وضعیت کالاهای موجود را بررسی و بر لزوم ساماندهی اموال و انبارهای این سازمان تاکید کرد. در ضامختاری در راستای انجام مأموریت‌های نظارتی سازمان بازرس، ضمن حضور در انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان از بخش‌های مختلف آنها بازدید و از نزدیک در جریان آخرین وضعیت کالاهای رسوب شده در این انبارها قرار گرفت. بازرس کل استان هرمزگان در این بازدید با سرکشی از بخش‌های مختلف مجموعه انبارهای سازمان جمع آوری و فروش

اقتصاد کیش

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق اوزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم اوزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۴۹۹۹ (۰۷۸)
فکس: ۴۴۴۲۴۹۶۸
امور آگهی ها: ۲۸۴ - ۴۴۴۲۰۷۸
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ ریحان ۷۱۷-۶۰۶
eghtesadekish@yahoo.com

دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰، ۹ ربیع الثانی ۱۴۴۳، ۱۵ نوامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۵۱ (۱۳۳۵ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکته

اگر می خواهید خود را بالا ببرید، ابتدا دیگران را بالا ببرید.

بوکر تی. واشنگتن

آموزش آشپزی

شولی یزیدی

مواد لازم:

سبزی: (نصف آن اسفناج و نصف دیگر شوید، تره جعفری و چند شاخه شنبلیله) یک و نیم کیلو
چغندر: دو عدد بزرگ
پیاز: سه عدد
نعنا: خشک دو قاشق غذاخوری
آرد: یک و نیم لیوان
عدس: یک لیوان
روغن: به میزان لازم برای پیاز و نعنا داغ
نمک: به میزان لازم

نحوه تهیه شولی یزیدی:

ابتدا چغندر را پوست کنده، سپس آن را به صورت خخلای برش داده و با مقاداری آب می‌گذاریم روی شعله تا نیم پز شود. بعد از نیم پز شدن چغندر، عدس و سبزی خرد شده را به آن اضافه می‌کنیم و صبر می‌کنیم تا کاملاً بپزد. در این فاصله نعنا و پیاز داغ را درست کرده و به آن زردچوبه را اضافه می‌کنیم. به آرد حدود ۴ تا ۵ لیوان آب اضافه کرده و سپس با دست، کاملاً آن‌ها را با هم مخلوط می‌کنیم.

وقتی سبزی و عدس پخته شدند پیاز داغ را به قابلمه اضافه کرده و می‌گذاریم چند غل بخورد. بعد از آن، ابتدا حدود ۴ لیوان آب جوش به آتش اضافه می‌کنیم و سپس آرد آب گرفته را به آرامی به آتش اضافه می‌کنیم و هم‌زمان هم چغندر، عدس و گلوله‌شود. اگر آتش خیلی غلیظ شد با هم آب به آن اضافه می‌کنیم و سپس آن را خوب چند غل بزند تا بوی تند سرکه کم شود. اگر سرکه دوست نداشتید می‌توانید آتش را با رب انار میل نمایید.

عکس روز

تقدیر از علیرضا نوری

مجتمع آلاست Alast Complex

اولین مرکز تخصصی انتشارات طراحی، چاپ و تبلیغات فیلم، عکس، تیزر

ARUN ART Group
DAY KISH PHOTOGRAPHY
Abifaam
طراحی و تبلیغات آرون
عکاسی و تبلیغات کیش
طراحی و تبلیغات آرون
کلیان چاپ

آدرس: جزیره کیش، خیابان فردوسی، جنب بازار بین المللی پانیز مجتمع آلاست

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰
دینامیت ساعت ۱۹:۴۰
قهرمان ساعت ۲۱:۳۰

کیش	بندر عباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	بندر چارک	پارسیان
▲ ۳۱	▲ ۳۲	▲ ۳۰	▲ ۳۱	▲ ۳۲	▲ ۳۱	▲ ۳۲	▲ ۳۱
▼ ۲۳	▼ ۱۷	▼ ۲۲	▼ ۱۹	▼ ۱۴	▼ ۱۳	▼ ۱۸	▼ ۱۸

سبک زندگی

با ایده رابطه عاطفی تان را حفظ کنید

فرست نشستن نامه‌های بلندندارید بیایم یک عاشقانه برای همسر تان فرستید.

بهرتر است همسران یادداشت‌های کوچک در جاهای مختلف برای او بگذارید تا در طول روز آن را پیدا کند. باین کارها همسر تان متوجه می‌شود که شما همیشه به او فکری می‌کنید.

۳. قرارهای دو نفره با شریک خود بگذارید.

زوجین بهتر است بدانند که در زندگی مشترک چالش‌ها و مسئولیت‌های زیادی را در پی دارد و ممکن است فرصت زیادی برای باهم بودن نداشته باشند. همسران به این نکته توجه کنید که کمی از جمع‌های شلوغ و دورهمی‌های خانوادگی‌شان کم کنید و زوجین برای خودشان به صورت دو نفره وقت بگذارند.

گاهی اوقات، هم دیگر را برای یک قهوه یا نهار و شام در کافه و رستوران ملاقات کنید. یا با هم پیاده روی کنید و باهم یک فیلم کمدی ببینید. این قرارهای دو نفره همان حال و هوای اوایل رابطه تان را به شما بر می‌گرداند و برایان صمیمیت بیشتر می‌آید.

۴. چیزهای جدیدی را با هم امتحان کنید.

انجام دادن کارهایی که همیشه می‌خواستید انجام دهید، ولی تا هنوز انجام نداده‌اید را با همسر تان انجام دهید؛ قطعاً هیجان انگیز است. مرتباً چیزهای جدیدی را با شریک زندگی خود امتحان کنید. مثل یک کلاس آشپزی مشترک یا ورزش مشترک یا انجام کارهای خیریه و داوطلبانه انجام این کارهای مشترک و جدید، یک راه عالی برای تقویت رابطه تان است؛ زیرا با هم از این هیجان لذتی می‌برید.

۵. به علائق شریک زندگی خود علاقه نشان دهید.

علاوه بر امتحان چیزهای جدید، امتحان کردن چیزهای قدیمی که شریک زندگی شما به آن‌ها علاقه دارد مثل سرگرمی‌ها یا علائق ورزشی او می‌تواند هیجان انگیز

زوجین بعد از مدتی احساس می‌کنند که آن هیجان‌ها و علاقه‌های شدید اولیه کاهش می‌یابد. کم‌کم از جذابیت، تازگی و صمیمیت رابطه عاطفی‌شان کاسته می‌شود. حتی در مواردی بودن در کنار هم صرفاً تبدیل به یک عادت و اجبار می‌شود.

این بدان معنا نیست که رابطه شما محکوم به شکست و نابودی است؛ بلکه به این معناست که باید همسران کمی بیشتر تلاش کنند تا هیجان و تازگی رابطه‌شان را برنگردانند. در ادامه به ۷ ایده آسان برای هیجان انگیز نگه داشتن رابطه عاشقانه همسران می‌پردازیم که زوجین به کمک این ایده‌ها می‌توانند زندگی مشترک صمیمی و تازه‌ای را یکدگر داشته‌باشند.

۱. سورپرایز کردن می‌تواند اوضاع را تغییر دهد.

شما نیازی به برنامه ریزی یک تعطیلات آخر هفته یا سالانه به یک مقصد مخفی ندارید. اما همیشه خوب است که شریک زندگی خود را با هدایای کوچک، حرکت‌ها یا چیزهای دیگر غافلگیر کنید تا نشان دهید که به او فکری می‌کنید. وقتی مدام شریک زندگی خود را با حرکات محبت آمیز غافلگیری می‌کنید، می‌توانید رابطه خود را تازه و صمیمی نگه دارید.

مدام به چیزهایی فکر کنید که ممکن است شریک زندگی تان را خوشحال کند و به او حس مثبت دهد. از شریک تان قدر دانی کنید. به همسر تان یادآوری کنید که چقدر به او اهمیت می‌دهید و شور و اشتیاقی را که در اوایل رابطه تان داشته‌اید سعی کنید دوباره بر گردانید.

۲. نامه‌های عاشقانه بنویسید.

بهرتر است برای انتقال احساسات به همسر تان نامه‌های عاشقانه بنویسید. این نوع نامه‌ها ترکیبی از تایید عشق به صورت کتبی و انتظار پاسخ، یک امر مهیج را ایجاد می‌کند. برای زنده نگه داشتن هیجان رابطه خود و حفظ رابطه عاشقانه، نامه‌های بلند عاشقانه بنویسید. اگر هم

کودک و نوجوان

راه‌هایی برای تربیت یک نوجوان مستقل و قوی

به نوجوان خود مسئولیت دهید.

به فرزندتان در خانه مسئولیت‌هایی بدهید تا مسئولیت پذیری را یاد بگیرد. کارهای مثل: بردن زباله‌ها به بیرون از خانه، خریدن مواد غذایی و یا حتی شستن ظرف‌ها. هنگامی که وظایف خود را با موفقیت انجام می‌دهد، او را تحسین کنید. اگر فرزندتان اشتباهی مثل انجام ندادن تکالیف مدرسه را مرتکب شد، امتیازاتش را از او نگیرید. در عوض، او را تشویق کنید تا تکالیف خود را انجام دهد و اشتباهش را جبران کند.

به نوجوان خود اجازه تصمیم‌گیری دهید.

به نوجوان خود اجازه دهید تا در امور شخصی، خود تصمیم‌گیری کند و هر از گاهی اشتباه کند، بدون اینکه در تصمیم‌گیری او دخالت کنید. این امر به او می‌آموزد که چگونه از تجربیات خود درس بگیرد، اشتباهات و نقایص خود را برطرف کند. در مورد کارهایی که انجام داده است فکر کند و در نهایت، اینکه بلدان چه زمانی باید در خواست کمک کند.

تصمیم‌گیری گرفتن

نوجوان خود را برای داشتن صفات درونی و اخلاقی مثل هوش، خلاقیت و مهربانی او تحسین و تشویق کنید. برای تشویق او فقط به ویژگی‌های ظاهری او مثل قد، زیبایی چهره و یا رنگ چشم‌هایش بسنده نکنید. به علائق فرزندتان اشتیاق نشان دهید. از اعمال محدودیت‌های زیاد در مورد استفاده از رسانه‌های اجتماعی در فضای مجازی خودداری کنید. در این

زمینه می‌توانید هوشمندانه عمل کنید؛ به عنوان مثال می‌توانید او را در یک بازی یا برنامه همراه شوید و به علائق فرزندتان اشتیاق نشان دهید. با این کار ساده و کوچک به چند مهم دست می‌یابید: در عین حال که نوجوان خود را در این موارد کنترل می‌کنید، او را همراهی نیز می‌کنید. در صورت تمایل به او مشاوره دهید.

گاهی در مورد انتخاب‌هایی که نوجوانتان انجام می‌دهد سوالاتی بپرسید و در صورت تمایل و نیازش او را راهنمایی کنید. سعی کنید همیشه در ابتدای امر شنونده خوبی باشید و سپس به او مشاوره بدهید.

مدیریت زمان را آموزش دهید.

بسیار نوجوان خود مدیریت زمان را آموزش دهید. به عنوان مثال از او بخواهید برای بیدار شدن و یا رفتن به مدرسه خودش ساعت کوک کند. به این ترتیب، او برای وقت و زندگی خود ارزش قائل می‌شود.

کنترل زندگی او را در دست نگیرید.

به فرزند خود کمک کنید تا به‌مندی برای استقلال خود به چه چیزهایی نیاز دارد؛ مثلاً اگر قرار باشد برای گردش به بیرون برود به چیزهایی نیاز دارد؛ مثلاً و شما و والدین می‌توانید او را راهنمایی کنید و تصمیم‌گیری‌هایی را به خودش واگذار کنید. بنابراین کنترل زندگی او را در دست نگیرید و به جای او تصمیم نگیرید.

نسبت به وضعیت تحصیلی فرزندتان بی‌اهمیت‌ناشید. پیشرفت تحصیلی نوجوان خود را از طریق گفتگو در

برنامه سینما بلخند کیش

حافظ

به دام زلف تو دل مبتلای خویشتن است
بکش به غمزه که اینش سزای خویشتن است
گرت ز دست بر آید مراد خاطر ما
به دست باش که خیری به جای خویشتن است
به جانت ای بت شیرین دهن که همچون شمع
شبان تیره مرادم فقای خویشتن است
چو رای عشق زدی با تو گفتم ای بلبل
مکن که آن گل خندان برای خویشتن است
به مشک چین و چگل نیست بوی گل محتاج
که نافه‌هاش ز بند قیای خویشتن است
مر و به خانه اریاب بی مروت دهر
که گنج عاقبت در سرای خویشتن است
بسوخت حافظ و در شرط عشق‌بازی او
هنوز بر سر عهد و وفای خویشتن است

دینامیت
دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰
ساعت ۱۹:۴۰
قهرمان
ساعت ۲۱:۳۰

کاریکاتور

اجاره مسکن

اقتصاد کیش

روزنامه